
ZARZĄDZENIE NR 64/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994) 
oraz § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Krystynę Szustak - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry start.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: BE0B0C88-9C54-4F4B-B2C6-94EF8E4699E4. Podpisany Strona 1




